
Ordinanza n.  

Pos.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

Ordinanza n. 

Prot. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. 203 

dell’08.05.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 117 del 21.05.2012; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale tecnico-amministrativo del 

Comparto Università per il quadriennio 2006/2009; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale tecnico-amministrativo del 

Comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 2016/2018; 

 Visto il verbale del 23.09.2019 con il quale il Collegio dei Revisori dei Conti certifica il 

Fondo accessorio, relativo alle Categorie B-C-D, per l’Anno 2019; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.09.2019 con la quale viene 

stabilito l’ammontare dei fondi da destinare al trattamento accessorio del personale tecnico 

- amministrativo per l’anno 2019; 

 Visto il Contratto Collettivo Integrativo per il Personale inquadrato nelle categorie B - C - 

D, anno 2019, sottoscritto in data 4.06.2020; 

 Considerato che le indennità di turno, reperibilità, guida e front office hanno un budget 

definito dal Contratto Collettivo Integrativo 2019 da rapportare alle effettive presenze; 

 Considerato che i giorni lavorativi dell’anno 2019 sono 252; 

 Visti i turni effettuati dal personale della Biblioteca come da prospetto vistato dal 

Responsabile ad interim della Struttura; 

 Vista la nota del Responsabile ad interim dell’Area Acquisti Centralizzati e Servizi Tecnici 

relativa alla reperibilità dei Signori: Cappelli Roberto, Gambelli Michele, Marzocchi 

Giovanni; 

 Considerato che il sistema CSA Carriere e Stipendi, come confermato da CINECA con 

nota del 07.05.2018, arrotonda gli importi non divisibili per dodici per eccesso o difetto, ai 

centesimi di euro;  

 

DISPONE 

di liquidare a tutto il personale di categoria B-C-D, avente diritto, le indennità per 

compiti che comportano oneri, rischi e disagi, di cui alla quota D) del Contratto 

Collettivo Integrativo per il Personale inquadrato nelle categorie B - C - D, Anno 2019: 

 

 indennità di turno pomeridiano: (budget assegnato € 2.250,00) 

Ascone Giuseppe turni 16 €    160,00 

Martinelli Maura turni 48 €    480,00 

Nespoli Carmelina turni 61 £    610,00 

Santini Elisa  turni 37 €    370,00 

Tomasi Florindo turni 63 €    630,00 

TOTALE            turni  225 € 2.250,00 

 

 

 indennità di guida: (budget assegnato € 892,71) 

Gambelli Michele  gg 217 € 469,05 

Marzocchi Giovanni  gg 196 € 423,65 

TOTALE    € 892,70 

 

Prot. n. 0018875 del 26/08/2020 - [UOR: SI000118 - Classif. VII/6]



Segue Ordinanza n.  

 

 indennità di reperibilità: (budget assegnato € 635,31) 

Cappelli Roberto  gg. 119 € 142,11 

Gambelli Michele  gg. 217 € 259,14 

Marzocchi Giovanni  gg. 196 € 234,06 

TOTALE     € 635,31 

 

 

 indennità di front office: (budget assegnato € 163,80) 

Giardi Massimiliano  gg. 193 € 125,45 

TOTALE    € 125,45 

 

Il pagamento complessivo di € 3.903,46 è sulla voce di debito CG 02.22.08.02 “Fondo 

trattamento accessorio BCD – a.p.” il cui costo è gravato sulla CA 04.43.15.01 

“Trattamento accessorio personale tecnico amministrativo” budget 2019. 

 

Siena,  

LA DIRETTRICE GENERALE 

Dott.ssa Silvia Tonveronachi* 

 

 

 

 

 

 

 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse. 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia** 

 

 

 

***Documento informatico vistato con firma digitale ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme 

ad esso connesse. 

 

Compilatrice: Gania Sampieri Capaccioli 

 


		2020-08-25T15:05:50+0100
	GRASSICCIA GIUSEPPINA


		2020-08-26T10:11:25+0100
	TONVERONACHI SILVIA




